

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事
工事地名	島根県大田市五十猛町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年11月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010039	1 4) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	353日間 自 令和 3年 3月13日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	4,928,000
		2 3) 公 告 日	令和 2年11月20日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		123,782,640			
抑止杭工			式	1		123,757,440			
場所打杭工			式	1		123,757,440			
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)16.5m	本	1	2,263,000	2,263,000				単-1号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)18.0m	本	1	2,234,000	2,234,000				単-2号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)19.0m	本	1	2,445,000	2,445,000				単-3号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)19.5m	本	1	2,371,000	2,371,000				単-4号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)20.5m	本	1	2,579,000	2,579,000				単-5号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)21.5m	本	2	2,603,000	5,206,000				単-6号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)22.5m	本	1	2,757,000	2,757,000				単-7号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)23.0m	本	1	2,739,000	2,739,000				単-8号
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)23.5m	本	2	2,836,000	5,672,000				単-9号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.0m	本	3	2,865,000	8,595,000			単-10号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.5m	本	5	3,052,000	15,260,000			単-11号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)25.0m	本	4	3,103,000	12,412,000			単-12号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)25.5m	本	7	3,117,000	21,819,000			単-13号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)26.0m	本	1	3,219,000	3,219,000			単-14号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)26.5m	本	1	3,265,000	3,265,000			単-15号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)27.0m	本	2	3,303,000	6,606,000			単-16号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)28.5m	本	1	3,555,000	3,555,000			単-17号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)29.0m	本	1	3,599,000	3,599,000			単-18号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)29.5m	本	3	3,644,000	10,932,000			単-19号	
泥水处理		m3	224	27,810	6,229,440			単-20号	
仮設工		式	1		25,200				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		25, 200				
交通誘導警備員		人日	2	12, 600	25, 200			単-21号	
直接工事費		式	1		123, 782, 640				
共通仮設費		式	1		13, 324, 000				
共通仮設費		式	1		1, 129, 000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 129, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		12, 195, 000				
純工事費		式	1		137, 106, 640				
現場管理費		式	1		40, 590, 000				
工事原価		式	1		177, 696, 640				
一般管理費等		式	1		25, 183, 360				
工事価格		式	1		202, 880, 000				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		20,288,000				
工事費計		式	1		223,168,000				

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一1号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)16.5m	単位	本	数量	1	単価 2,263,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホ-リソクマシ)L=16.5m			本	1	1,148,000	1,148,000	WYB00053 単一 22号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	3.039	195,600	594,428.4	WYB00042 単一 23号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	33	1,100	36,300	WYB00075 単一 24号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	4	379	1,516	WYB00086 単一 25号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00097 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00108 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00119 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	2	7,512	15,024	WYB00130 単一 29号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	2	150,000	300,000	WYB00141 単一 30号
【上記、工場溶接含む】							
やぐら設置・撤去		ラフテレンクレーン使用 標準	回	1	161,900	161,900	WB230630 単一 31号

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)16.5m	単位	本	数量	1	単価	2,263,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					2,262,464.4		
	単価					2,263,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一2号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)18.0m	単位	本	数量	1	単価 2,234,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=18.0m			本	1	1,221,000	1,221,000	WYB00174 単一 32号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	3.325	195,600	650,370	WYB00163 単一 33号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	36	1,100	39,600	WYB00196 単一 34号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	6	379	2,274	WYB00207 単一 35号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00218 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00229 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00240 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	2	7,512	15,024	WYB00251 単一 29号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	2	150,000	300,000	WYB00262 単一 30号
【上記、工場溶接含む】							
計						2,233,564	

1 次单価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一3号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)19.0m	単位	本	数量	1	単価 2,445,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホースリクマシン)L=19.0m			本	1	1,392,000	1,392,000	WYB00284 単一 36号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	3.516	195,600	687,729.6	WYB00273 単一 37号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	38	1,100	41,800	WYB00306 単一 38号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	6	379	2,274	WYB00307 単一 35号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00308 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00309 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00310 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	2	7,512	15,024	WYB00311 単一 29号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	2	150,000	300,000	WYB00312 単一 30号
【上記、工場溶接含む】							
計						2,444,123.6	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一4号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)19.5m	単位	本	数量	1	単価 2,371,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=19.5m			本	1	1,298,000	1,298,000	WYB00314 単一 39号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	3.612	195,600	706,507.2	WYB00313 単一 40号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	39	1,100	42,900	WYB00316 単一 41号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	6	379	2,274	WYB00317 単一 35号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00318 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00319 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00320 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	2	7,512	15,024	WYB00321 単一 29号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	2	150,000	300,000	WYB00322 単一 30号
【上記、工場溶接含む】							
計						2,370,001.2	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一5号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)20.5m	単位	本	数量	1	単価 2,579,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホースリンクマシン)L=20.5m			本	1	1,467,000	1,467,000	WYB00324 単一 42号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	3.803	195,600	743,866.8	WYB00323 単一 43号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	41	1,100	45,100	WYB00326 単一 44号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	6	379	2,274	WYB00327 単一 35号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00328 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00329 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00330 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	2	7,512	15,024	WYB00331 単一 29号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	2	150,000	300,000	WYB00332 単一 30号
【上記、工場溶接含む】							
計						2,578,560.8	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)21.5m	単位	本	数量	2	単価	2,603,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=21.5m		本	1	1,385,000	1,385,000	WYB00545		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=21.5m		本	1	1,516,000	1,516,000	WYB00334		
材料費 鋼管杭(φ500)		t	8	195,600	1,564,800	WYB00333		
材料費 モルタル注入管(SGP50A)		m	86	1,100	94,600	WYB00336		
材料費 継手(ソケット SGP50A用)		個	12	379	4,548	WYB00337		
材料費 継手(エルボ90° SGP50A用)		個	4	428	1,712	WYB00338		
モルタル注入孔加工(φ62)		箇所	4	1,500	6,000	WYB00339		
吊孔加工(φ50)		箇所	4	720	2,880	WYB00340		
材料費 吊金具(取付含む)		箇所	4	7,512	30,048	WYB00341		
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)		箇所	4	150,000	600,000	WYB00342		
【上記、工場溶接含む】								

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)22.5m	単位	本	数量	1	単価	2,757,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=22.5m		本	1	1,565,000	1,565,000	WYB00354 単一 55号		
材料費 鋼管杭(φ500)		t	4.185	195,600	818,586	WYB00353 単一 56号		
材料費 モルタル注入管(SGP50A)		m	45	1,100	49,500	WYB00356 単一 57号		
材料費 継手(ソケット SGP50A用)		個	8	379	3,032	WYB00357 単一 58号		
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)		個	2	428	856	WYB00358 単一 26号		
モルタル注入孔加工(φ62)		箇所	2	1,500	3,000	WYB00359 単一 27号		
吊孔加工(φ50)		箇所	2	720	1,440	WYB00360 単一 28号		
材料費 吊金具(取付含む)		箇所	2	7,512	15,024	WYB00361 単一 29号		
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)		箇所	2	150,000	300,000	WYB00362 単一 30号		
【上記、工場溶接含む】								
計					2,756,438			

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長) 23. 0m	単位	本	数量	1	単価	2, 739, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工(大口径ボーリングマシン) L=23. 0m			本	1	1, 527, 000	1, 527, 000	WYB00364 単一 59号	
材料費 鋼管杭(φ 500)			t	4. 28	195, 600	837, 168	WYB00363 単一 60号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	46	1, 100	50, 600	WYB00366 単一 61号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	8	379	3, 032	WYB00367 単一 58号	
材料費 継手(エルボ° 90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00368 単一 26号	
モルタル注入孔加工(φ 62)			箇所	2	1, 500	3, 000	WYB00369 単一 27号	
吊孔加工(φ 50)			箇所	2	720	1, 440	WYB00370 単一 28号	
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	2	7, 512	15, 024	WYB00371 単一 29号	
材料費 機械式継手(φ 500用 t=16mm SM570)			箇所	2	150, 000	300, 000	WYB00372 単一 30号	
【上記、工場溶接含む】								
計						2, 738, 120		

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)23.5m	単位	本	数量	2	単価	2,836,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=23.5m		本	1	1,585,000	1,585,000	WYB00547		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=23.5m		本	1	1,614,000	1,614,000	WYB00374		
材料費 鋼管杭(φ500)		t	8.8	195,600	1,721,280	WYB00373		
材料費 モルタル注入管(SGP50A)		m	94	1,100	103,400	WYB00376		
材料費 継手(ソケット SGP50A用)		個	16	379	6,064	WYB00377		
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)		個	4	428	1,712	WYB00378		
モルタル注入孔加工(φ62)		箇所	4	1,500	6,000	WYB00379		
吊孔加工(φ50)		箇所	4	720	2,880	WYB00380		
材料費 吊金具(取付含む)		箇所	4	7,512	30,048	WYB00381		
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)		箇所	4	150,000	600,000	WYB00382		
【上記、工場溶接含む】								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)23.5m	単位	本	数量	2	単価	2,836,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					5,670,384		
	単価					2,836,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長) 24. 0m	単位	本	数量	3	単価	2, 865, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工(大口径ボーターリングマシン) L=24. 0m			本	1	1, 568, 000	1, 568, 000	WYB00549 単一 67号	
場所打杭工(大口径ボーターリングマシン) L=24. 0m			本	2	1, 638, 000	3, 276, 000	WYB00394 単一 68号	
材料費 鋼管杭(φ500)			t	13. 4	195, 600	2, 621, 040	WYB00393 単一 69号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	144	1, 100	158, 400	WYB00396 単一 70号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	24	379	9, 096	WYB00397 単一 71号	
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	6	428	2, 568	WYB00398 単一 72号	
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	6	1, 500	9, 000	WYB00399 単一 73号	
吊孔加工(φ50)			箇所	6	720	4, 320	WYB00400 単一 74号	
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	6	7, 512	45, 072	WYB00401 単一 75号	
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	6	150, 000	900, 000	WYB00402 単一 76号	
【上記、工場溶接含む】								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.0m	単位	本	数量	3	単価	2,865,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					8,593,496		
	単価					2,865,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長) 24. 5m	単位	本	数量	5	単価	3, 052, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工(大口径ホーリングマシン) L=24. 5m			本	1	1, 588, 000	1, 588, 000	WYB00430 単一 77号	
場所打杭工(大口径ホーリングマシン) L=24. 5m			本	1	1, 566, 000	1, 566, 000	WYB00426 単一 78号	
場所打杭工(大口径ホーリングマシン) L=24. 5m			本	3	1, 669, 000	5, 007, 000	WYB00415 単一 79号	
材料費 鋼管杭(φ500)			t	22. 6	195, 600	4, 420, 560	WYB00414 単一 80号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	245	1, 100	269, 500	WYB00417 単一 81号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	40	379	15, 160	WYB00418 単一 82号	
材料費 継手(エルボ° 90° SGP50A用)			個	10	428	4, 280	WYB00419 単一 83号	
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	10	1, 500	15, 000	WYB00420 単一 84号	
吊孔加工(φ50)			箇所	10	720	7, 200	WYB00421 単一 85号	
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	15	7, 512	112, 680	WYB00422 単一 86号	
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	15	150, 000	2, 250, 000	WYB00423 単一 87号	

1 次单価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長) 25. 0m	単位	本	数量	4	単価	3, 103, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工(大口径ボーリングマシン) L=25. 0m			本	1	1, 693, 000	1, 693, 000	WYB00552 単一 88号	
場所打杭工(大口径ボーリングマシン) L=25. 0m			本	1	1, 684, 000	1, 684, 000	WYB00554 単一 89号	
場所打杭工(大口径ボーリングマシン) L=25. 0m			本	1	1, 671, 000	1, 671, 000	WYB00556 単一 90号	
場所打杭工(大口径ボーリングマシン) L=25. 0m			本	1	1, 620, 000	1, 620, 000	WYB00455 単一 91号	
材料費 鋼管杭(φ 500)			t	18. 4	195, 600	3, 599, 040	WYB00454 単一 92号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	200	1, 100	220, 000	WYB00457 単一 93号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	32	379	12, 128	WYB00458 単一 94号	
材料費 継手(エルボ° 90° SGP50A用)			個	8	428	3, 424	WYB00459 単一 95号	
モルタル注入孔加工(φ 62)			箇所	8	1, 500	12, 000	WYB00460 単一 96号	
吊孔加工(φ 50)			箇所	8	720	5, 760	WYB00461 単一 97号	
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	12	7, 512	90, 144	WYB00462 単一 98号	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)25.0m	単位	本	数量	4	単価	3,103,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	12	150,000	1,800,000	WYB00463 単一 99号	
【上記、工場溶接含む】								
計						12,410,496		
単価						3,103,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一13号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)25.5m	単位	本	数量	7	単価 3,117,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,676,000	1,676,000	WYB00559 単一 100号
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,718,000	1,718,000	WYB00561 単一 101号
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,682,000	1,682,000	WYB00563 単一 102号
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,658,000	1,658,000	WYB00565 単一 103号
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,645,000	1,645,000	WYB00567 単一 104号
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,627,000	1,627,000	WYB00569 単一 105号
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=25.5m			本	1	1,618,000	1,618,000	WYB00466 単一 106号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	32.9	195,600	6,435,240	WYB00465 単一 107号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	357	1,100	392,700	WYB00468 単一 108号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	56	379	21,224	WYB00469 単一 109号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	14	428	5,992	WYB00470 単一 110号

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)25.5m	単位	本	数量	7	単価	3,117,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	14	1,500	21,000	WYB00471 単一 111号	
吊孔加工(φ50)			箇所	14	720	10,080	WYB00472 単一 112号	
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	21	7,512	157,752	WYB00473 単一 113号	
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	21	150,000	3,150,000	WYB00544 単一 114号	
【上記、工場溶接含む】								
計						21,817,988		
単価						3,117,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一14号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)26.0m	単位	本	数量	1	単価 3,219,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホースリクマシ)L=26.0m			本	1	1,742,000	1,742,000	WYB00475 単一 115号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	4.797	195,600	938,293.2	WYB00474 単一 116号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	52	1,100	57,200	WYB00477 単一 117号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	8	379	3,032	WYB00478 単一 58号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00479 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00480 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00481 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	3	7,512	22,536	WYB00482 単一 118号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	3	150,000	450,000	WYB00483 単一 119号
【上記、工場溶接含む】							
計						3,218,357.2	

1 次单価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一15号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)26.5m	単位	本	数量	1	単価 3,265,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホースリソクマシ)L=26.5m			本	1	1,768,000	1,768,000	WYB00485 単一 120号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	4.892	195,600	956,875.2	WYB00484 単一 121号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	53	1,100	58,300	WYB00487 単一 122号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	8	379	3,032	WYB00488 単一 58号
材料費 継手(エルボ90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00489 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00490 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00491 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	3	7,512	22,536	WYB00492 単一 118号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	3	150,000	450,000	WYB00493 単一 119号
【上記、工場溶接含む】							
計						3,264,039.2	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)27.0m	単位	本	数量	2	単価	3,303,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=27.0m		本	1	1,777,000	1,777,000	WYB00571 単一 123号		
場所打杭工(大口径ホーリングマシン)L=27.0m		本	1	1,791,000	1,791,000	WYB00495 単一 124号		
材料費 鋼管杭(φ500)		t	10	195,600	1,956,000	WYB00494 単一 125号		
材料費 モルタル注入管(SGP50A)		m	108	1,100	118,800	WYB00497 単一 126号		
材料費 継手(ソケット SGP50A用)		個	16	379	6,064	WYB00498 単一 66号		
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)		個	4	428	1,712	WYB00499 単一 50号		
モルタル注入孔加工(φ62)		箇所	4	1,500	6,000	WYB00500 単一 51号		
吊孔加工(φ50)		箇所	4	720	2,880	WYB00501 単一 52号		
材料費 吊金具(取付含む)		箇所	6	7,512	45,072	WYB00502 単一 75号		
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)		箇所	6	150,000	900,000	WYB00503 単一 76号		
【上記、工場溶接含む】								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)27.0m	単位	本	数量	2	単価	3,303,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					6,604,528		
	単価					3,303,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一17号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)28.5m	単位	本	数量	1	単価 3,555,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホースリクマシ)L=28.5m			本	1	1,979,000	1,979,000	WYB00515 単一 127号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	5.274	195,600	1,031,594.4	WYB00514 単一 128号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	57	1,100	62,700	WYB00517 単一 129号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	10	379	3,790	WYB00518 単一 130号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00519 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00520 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00521 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	3	7,512	22,536	WYB00522 単一 118号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	3	150,000	450,000	WYB00523 単一 119号
【上記、工場溶接含む】							
計						3,554,916.4	

1 次单価表

單僱使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0
単一18号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)29.0m	単位	本	数量	1	単価 3,599,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工(大口径ホースリンクマシン)L=29.0m			本	1	2,003,000	2,003,000	WYB00525 単一 131号
材料費 鋼管杭(φ500)			t	5.37	195,600	1,050,372	WYB00524 単一 132号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	58	1,100	63,800	WYB00527 単一 133号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	10	379	3,790	WYB00528 単一 130号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00529 単一 26号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00530 単一 27号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00531 単一 28号
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	3	7,512	22,536	WYB00532 単一 118号
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	3	150,000	450,000	WYB00533 単一 119号
【上記、工場溶接含む】							
計						3,598,794	

1 次单価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)29.5m	単位	本	数量	1	単価	3,644,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工(大口径ホースリンクマシン)L=29.5m			本	1	2,028,000	2,028,000	WYB00535 単一 134号	
材料費 鋼管杭(φ500)			t	5.465	195,600	1,068,954	WYB00534 単一 135号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	59	1,100	64,900	WYB00537 単一 136号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	10	379	3,790	WYB00538 単一 130号	
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00539 単一 26号	
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00540 単一 27号	
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00541 単一 28号	
材料費 吊金具(取付含む)			箇所	3	7,512	22,536	WYB00542 単一 118号	
材料費 機械式継手(φ500用 t=16mm SM570)			箇所	3	150,000	450,000	WYB00543 単一 119号	
【上記、工場溶接含む】								
計						3,643,476		

1 次单価表

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 1
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0	
単一20号	泥水処理		単位	m3	数量	10	単価	27,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚泥吸排車運搬		有り 60.0 k m以下	m 3	10	5,806	58,060	WB232010 単一 137号	
処分費 (m 3)			m 3	10	22,000	220,000	WB020051 単一 138号	
計						278,060		
単価						27,810	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0	
単一21号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	10	12,600	126,000	WB010212 単一 139号	
計						126,000		
単価						12,600	円／人日	